
 

Protokół nr LXV/23 

z przebiegu LXV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 12 stycznia 2023 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 21   ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

 
2. Sprawdzenie obecności radnych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - obecna 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecny 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Irena Kajszczak 
Radny Leszek Pierlejewski 
Radny Kazimierz Tomczyk 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                  

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -   za       
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                         

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 20  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 22 grudnia 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                           

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                 
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXIV/22 z przebiegu LXIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 22 grudnia 2022 roku – został przyjęty –                 

za - 19, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu)  

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 23 

grudnia 2022 roku do 11 stycznia 2023 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

 

7. Zmiana porządku obrad. 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poprosiła o zmianę 

porządku obrad polegającą na wprowadzeniu dwóch projektów uchwał: 

- w pkt. 16 projekt uchwały w sprawie  podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie 

zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych  
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wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu „ na lata 2019-

2023 

- w pkt.23 projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów 

Łódzki na 2023 rok 

Przystąpiono do głosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu „ na lata 2019-2023 

 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                  

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-20, p-0, w-0 projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad ( lista 

obecności stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

 

Przystąpiono do glosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za    
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-20, p-0, w-0 projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad ( lista 

obecności stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

Radny Leszek Pierlejewski zgłosił wniosek formalny o ogłoszenie przerwy. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                

- radny Adam Michaś                                                                          - za 
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- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Radny Leszek Pierlejewski  został wniosek formalny o ogłoszenie przerwy do 

czasu przyjazdy radnego Masiarka 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Za-20, p-0, w 0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 

Po przerwie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim zgłosiła jako klub 
radnych Jacka Lipińskiego kandydaturę radnej Ireny Kajszczak 

 

Radny Tomasz Dominowski w imieniu Klubu radnych PiS zgłosiła Kandydaturę 
radnego Konrada Masiarka 

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. 
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Skład Komisji Skrutacyjnej: 

Radny Leszek Pierlejewski 

Radny Roman Karasiak 

Radny Tomasz Dominowski 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                           - wstrzymał się             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za              

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za      
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Ogłoszono przerwę aby Komisja Skrutacyjna przygotowała Karty do Głosowania 

Po przerwie rozdano radnym Karty do głosowania, przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej wytłumaczył zasady głosowania.  

Przystąpiono do głosowania tajnego.  

Następnie każdy radny wyczytany z listy wrzucał kartę do urny. 

Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna udała się do wydzielonego 
pomieszczenia w celu policzenia głosów jak również sporządzenia protokołu z 
głosowania. 

W tym celu ogłoszona została przerwa. 

Po przerwie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół: 

Protokół 

z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

sporządzony 12 stycznia 2023 roku na LXV sesji Rady  

Komisja Skrutacyjna w składzie : 

 

1) przewodniczący komisji – Leszek Pierlejewski 
 

2) członek komisji              - Tomasz Dominowski 
 

3) członek komisji              - Roman Karasiak 
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  po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

1. Liczba radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania -  21 
2. Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

zgłoszono: 
 

- Irenę Kajszczak 

 

- Konrada Masiarka 

       3. Liczba radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu - 21  

       4. Liczba kart wyjętych z urny - 21 

       5. Liczba ważnie oddanych głosów - 21 

       6. Liczba głosów nieważnych - 0 

       7. Liczba głosów ważnych oddanych na radną Irenę Kajszczak  - 12 

       8. Liczba głosów ważnych oddanych na radnego Konrada Masiarka - 9 

   Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydatka Irena 
Kajszczak uzyskała wymaganą większość głosów i został wybrana na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Odczytano Uchwałę . 

  Uchwała nr LXV/456/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 
stycznia 2023 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim. 

 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2023-2029 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 
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  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Pani Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości uchwałę nr I/187/2022 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
opinii do projektu uchwały w sprawie uchwały o wieloletniej prognozie 
finansowej oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za              

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - przeciw     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                



- 14- 

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXV/457/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 
stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2023-2029 – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 
( lista radnych glosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2023 rok 

  Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha. 

W powyższym temacie rozwinęła się dyskusja zgłoszony został wniosek 
formalny o zamknięcie dyskusji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                           - wstrzymał się             

- radny Tomasz Dominowski                                                  - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                        - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                         - wstrzymał się              

- radny Adam Michaś                                                                          - za 
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- Jolanta Ogińska                                                                      - wstrzymała się                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                     - wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                 - wstrzymał się                        

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                          - wstrzymała się 

 

Za -13, p-0, w-8 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Irena Kajszczak 
odczytała w całości uchwałę nr I/188/2022 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie opinii 
dotyczącej projektu uchwały budżetowej Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 
rok. 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za            

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za         
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za              

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                - przeciw    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXV/458/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 
stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2023 rok – została przyjęta, za-19, p-1, w-1 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2023 
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Projekt uchwały został omówiony przez  pełnomocnika Burmistrza ds. zwierząt 
i realizacji programu przeciwdziałania bezdomności 

  
Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             -  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za       

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                     



- 18 - 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXV/459/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie  przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na rok 2023– została przyjęta, za- 20, p- 0 , w- 0  ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

 

12.  Przyjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Aleksandrów 

Łódzki 

Projekt uchwały omówiony został przez Kierownika biura zasobów 

Mieszkaniowych 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za    
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LXV/460/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
12 stycznia 2023 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-
21, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

 

13.  Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym 

  Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                 

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

  Uchwałą nr LXV/461/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Gmina 

Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym – została przyjęta, za19, p-0,                 

w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

 

14.  Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie 

wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Aleksandrów 

Łódzki na rok 2023 
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  Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -                                               

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  
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  Uchwała nr LXV/462/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      

12 stycznia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia planu potrzeb w zakresie 

wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Aleksandrów Łódzki na rok 

2023 – została przyjęta, za-18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów 

przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu 

  Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -              

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za     
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

  Uchwała nr LXV/463/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu 

uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu – została przyjęta, 

za-18, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

16.  Przyjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej                     

w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób                       

i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu „ na lata 2019-2023 

  Projekt uchwały omówił Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za     
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

    Uchwała nr LXV/464/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                  

12 stycznia 2023 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie 

zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu „ na lata 2019-

2023 – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu ) 

 

17.  Przyjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia niepieniężne w formie posiłku i świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu „ na lata 2029-2023 
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Projekt uchwały omówił Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                           

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                 

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  
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   Uchwała nr LXV/465/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   

12 stycznia 2023 roku w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia niepieniężne w formie posiłku i świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu „ na lata 2019-2023 – została przyjęta, za – 20, p-0, 

w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 17 do protokołu ) 

18.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                       

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

 

   Uchwała nr LXV/466/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Finansów, 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – została przyjęta, za- 20, p-0,                      

w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 18 do protokołu ) 

19.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   
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- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                     

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

   Uchwała nr LXV/467/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, 

Rodziny i Spraw Społecznych – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 19 do protokołu ) 

20.  Przyjęcie uchwały w sprawie trybu obradowania Rady Miejskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

  Uchwała nr LXV/468/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      

12 stycznia 2023 roku w sprawie trybu obradowania Rady Miejskiej                                      

w Aleksandrowie Łódzkim w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 20 do protokołu ) 

21.  Przyjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości 
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Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Leszek Pierlejewski 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                           - wstrzymał się     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                  - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za             



- 31 - 

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        -  

 

  Uchwała nr LXV/469/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 
stycznia 2023 roku w sprawie przekazania skargi według właściwości – została 
przyjęta, za-18, p-0, w-2 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 21 do 
protokołu ) 

22.  Przyjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego 

 Projekt uchwały omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                  
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXV/470/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie skargi na działalność Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu ) 

 

23.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 

  Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za      



- 33 - 

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - za     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXV/471/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          

12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 

2023 rok – została przyjęta, za-21, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 23 do protokołu ). 

24. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

 

25. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 

Grabarczyk poinformowała o rozstrzygnięciu nadzorczym Wojewody w sprawie 

uchwały nr LXIII/447/22 Rady Miejskiej  w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 

listopada 2022 roku w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Aleksandrów  
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Łódzki miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi, 

spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz regulaminu tego handlu. 

26. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 12 stycznia 2023 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


